令和６年１１月２０日

吹奏楽部 保護者 様

さいたま市立上落合小学校

吹奏楽部・保護者会

令和６年度さいたま市小学校管楽器連盟演奏発表会出演について（お願い）

晩秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、下記のとおり令和５年度さいたま市小学校管楽器連盟演奏発表会へ出演します。つきましては、児童の出演

についてご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 日   時   令和６年１１月３０日(土) 第２部 １３：２５開場  １６：１０終演（予定）

２ 会   場   さいたま市文化センター（南浦和）大ホール

※駐車場や駐輪場は利用できません。必ず公共交通機関をご利用ください。

３ 当日の流れ    １０：２５  学校よりトラックへ楽器積み込み＜保護者会協力＞

１１：１０  会場にて楽器積み下ろし＜教職員担当＞

１２：５５  児童集合  さいたま市文化センター（南浦和）大ホール入り口前噴水広場

１３：０５  はじめの会 出席確認

１３：１５  児童入場

１３：２５  開場

１３：５０  開会式

１５：４８  上落合小学校の演奏

１５：５５  打楽器・チューバ楽器積み込み

１６：１０  終演予定

１６：１０  中型管楽器積み込み（フルート・トランペット・クラリネットは持ち帰り）

１６：２５  トラック出発

１６：３０  現地解散  保護者へ児童の引き渡し

１６：５５  学校にて楽器の積み下ろし＜教職員で担当＞

※ 時間は進行の状況により多少前後します。ご了承ください。

４ 演奏の服装   コンサートスタイル 上履き  ＊顔の表情が見える髪型にしてください。

５ 持 ち 物   上履き 靴用袋 防寒の上着等 水筒 マスク （雨天の場合は折り畳み傘とビニール袋）

⇒リュックサックに入れる（上着等が全部入るもの）

          フルート、クラリネット、トランペットパートは自分の楽器（前日に持ち帰る）

          ＊持ち物には記名をお願いします。

６ 引 率 等   校長 顧問 他教職員５名 （学校待機：教頭）

保護者会：本校の楽器運搬手伝い（会場）６名  連盟保護者会運営役員４名

７ そ の 他   ・原則として全員参加としますが、やむを得ない事情で欠席する場合は、１１月２５日（月）ま

でに欠席連絡届をご提出ください。

・本番前の練習につきましては、できるだけ出席できるよう習い事等の調整をお願いします。

・会場における、写真・ビデオ撮影は禁止です。当日会場にて業者による販売申し込みの受付が

あります。詳しくは、後日業者より別途案内資料を配付します。